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	Emri i Organizatës
	

	Data e raportimit
	

	Kontaktet e organizatës
	

	Emri i projektit
	

	Numri i grantit
	

	Periudha e implementimit të projektit
	

	Shume në EURO
	



1. Cilat janë objektivat e projektit? Sa janë arritur ato?
	









2. A keni partner në projekt dhe nëse po kush/cilët? Cila është vlera e shtuar e ketij partneriteti në projekt?
	









3. Përshkruani të gjitha aktivitetet e realizuara deri me tani dhe objektivat en kuader të të cilave jane realizuar (përshkrimi duhet të përmbajë 300 deri në 400 fjalë)
	









4. Kush janë pjesëmarrësit në projekt/target grupet, përfituesit e projektit?
	










5. Cilat janë të arriturat kryesore deri më tani të projektit? 
	









6.  Cilat jane ngecjet në zbatimin e projektit? Çfarë është shkaku i kësaj ngecjeje?
	












7. Si do t’i adresoni ngecjet në menyrë qe zbatimi i projektit të vayhdojë sipas parashikimeve fillestare?
	8. 










9. Cilat janë implikimet buxhetore/financiare të ketyre ngecjeve?
	












10. [bookmark: _gjdgxs]Cilët janë hapat dhe aktivitetet e radhës në projekt? 
	











- Ju lutem përfshini informata shtesë të cilat nuk janë listuar më lartë. 
- Komente apo sugjerime të cilat do ta përmirësonin projektin tuaj

Raporti Financiar

Tabelës së buxhetit me të cilin keni aplikuar ia shtoni një kolonë shtesë ku futen shpenzimet e bëra/bilanci (më poshtë shembull i tabelës*)

	Vija buxhetore
	Buxheti i lejuar
	Shpenzimi i bërë 
	Diferenca
	Nr. i faturave**
	Numri i transaksionit bankar
	Numri i dëftesës së arkës

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Totali

	
	
	
	
	
	



* Këtë tabelë mund ta punoni edhe në microsoft excel
** Jepni numrin e faturës/faturave që lidhen me shpenzimin për vijën buxhetore
Nëse ka pësuar ndryshime buxheti, ju lutemi i cekni ato.
Të gjitha pagesat duhet të bëhen direkt në llogari, me transfere bankare. 
                                                                   Ulpiana – Imzot Nikë Prelaj, Villa nr.13, Prishtinë, Kosovë
                                                                   phone/fax: + 381 38 542 157, 542 158, 542 159, 542 160, 542 161
                                                                   e-mail: office@kfos.org
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